Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO: 

6.1. A CONTRATADA executará o objeto deste contrato, nos moldes e condições de sua proposta e 

negociação processada em Sessão Pública, ficando para tanto ajustado o valor global de R$ 347.000,00 

(trezentos e quarenta e sete mil reais). 

Item Descrição Marca | inid. | Quant. | V. Unit. V. Total 

PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR FEITA COM RESINA E 

ACRÍLICA E DENTES DE DUPLA PRENSAGEM 

PRÓTESE TOTAL MAXILAR FEITA COM RESINA 

ACRÍLICA E DENTES DE DUPLA PRENSAGEM 

PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL: